او و هفت نفر اول جنبش در سال ۱۹۸۷ جنبش مقاومت اسلامی «حماس» را در نوار غزه تأسیس کردند. وی برای سومین بار در ۱۳ بهمن ۱۳۶۷ دستگیر شد و به مدت دو و نیم سال در زندان‌های اشغالی زندانی شد. سال‌ها به دلیل شرکت در فعالیت‌های خصمانه با رژیم صهیونیستی در تاریخ ۱۳ بهمن ۱۳۶۹ آزاد شد و در تاریخ ۱۴/۱۲/۱۹۹۰ مجدداً دستگیر شد و به مدت یک سال در بازداشت اداری به سر برد.

اولین فرمانده «حماس» که بازداشت شد

وی در تاریخ ۱۷/۱۲/۱۹۹۲ به همراه ۴۱۶ نفر از فعالان و کادرهای جنبش حماس و جهاد اسلامی به جنوب لبنان تبعید شد و در آنجا به عنوان سخنگوی رسمی تبعیدشدگان مستقر در اردوگاه بازگشت.